
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.158.2025 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2111 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) 

Rada Gminy Lyski, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: 

1) Panią Barbarę Baranowską, 

2) Panią Bożenę Bluszcz, 

3) Panią Małgorzatę Cimiengę, 

4) Panią Ewę Herok, 

5) Panią Oliwię Jezusek, 

6) Panią Klaudię Jonderko, 

7) Panią Janinę Brzenczek, 

8) Pana Łukasza Palki. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% wpłaconych kwot opłaty skarbowej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr RG.0007.108.2025 Rady Gminy Lyski z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5566



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Sebastian Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5566


		2025-10-03T06:11:07+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




